Si rileva infine la presenza di 
ferri a vista arrugginiti, graffiti vandalici e rifiuti. L’area cortiliva risulta invasa dalla 
vegetazione”.  

al valore d’asta di: 

Per il Lotto 1: Euro 210.093,75, Euro (duecentodiecimilazeronovantatre/75) 
offerta minima Euro 157.570,31, Euro (centocinquantasettemilacinquecentosettanta/31) 

Per il Lotto 2: Euro 335.074,22 Euro (trecentotrentacinquemilazerosettantaquattro/22)  
offerta minima Euro 251.305,67 Euro (duecentocinquantunomilatrecentocinque/67) 

Per il Lotto 3: Euro 227.496,09 Euro (duecentoventisettemilaquattrocentonovantasei//09) 

offerta minima Euro 170.622,07 Euro (centosettantamilaseicentoventidue//07) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (tremila/00) Per il Lotto 1 
Euro 5.000,00 (cinquemila/00) Per il Lotto 2 
Euro 3.000,00 (tremila/00) Per il Lotto 3 

D E T E R M I N A